
 
        Zarządzenie Nr  763/2496/23 

Prezydenta Miasta Koszalina 

        z dnia 14 lutego 2023 roku 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Statutu Osiedla „Kretomino". 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), § 5 ust. 1 pkt. 1 uchwały Nr XLVII / 688 /2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 

30 sierpnia 2018 roku Statut Miasta Koszalina (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 roku poz. 

4578, 4579, 4580) oraz uchwały Nr XXXIV/568/2021 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2021 

roku w sprawie trybu i zasad przeprowadzania konsultacji społecznych w Mieście Koszalin (Dz. Urz. Woj. 

Zach. z 2021 r. poz. 3154) zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Koszalina w sprawie projektu 

Statutu Osiedla „Kretomino". 

 

§ 2. Konsultacje mają na celu zebranie wniosków i opinii do projektu Statutu Osiedla „Kretomino". 

 

§ 3. Konsultacje odbędą się w terminie od 22 lutego do 8 marca 2023 roku. 

 

§ 4. 1. Konsultacje, o których mowa w §1, zostaną przeprowadzone w formie badania opinii mieszkańców 

Koszalina poprzez: 

1) wypełnienie formularza konsultacyjnego stanowiącego załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

2) zgłaszanie opinii w punkcie konsultacyjnym, działającym w Urzędzie Miejskim w Koszalinie 

przy ul. Rynek Staromiejski 6-7 pokój nr 211 Biuro Rady Miejskiej w godzinach przyjęć 

klientów w Urzędzie Miejskim. 

2. Formularz konsultacyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt 1, zostanie udostępniony do wydruku oraz 

wypełnienia w formie elektronicznej na stronie internetowej www.koszalin.pl/konsultacje, a także 

wyłożony w punkcie konsultacyjnym. 

 

§ 5. Formularz konsultacyjny o którym mowa § 4 ust. 1 pkt 1 należy dostarczyć osobiście do Urzędu 

Miejskiego w Koszalinie przy ul. Rynek Staromiejski 6-7, pokoju nr 211 Biuro Rady Miejskiej lub przesłać 

za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: konsultacje@um.koszalin.pl. 

 

§ 6. Informacje o konsultacjach w sprawie projektu Statutu Osiedla „Kretomino" będą dostępne 

 na stronie internetowej www.koszalin.pl/konsultacje przez okres trwania konsultacji. 

 

§ 7. Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji zostanie opublikowane w terminie 14 dni 

 po zakończeniu konsultacji na stronie www.koszalin.pl/konsultacje. 

 

§ 8. Jednostką organizacyjną Urzędu Miejskiego w Koszalinie odpowiedzialną za przeprowadzenie 

i koordynowanie konsultacji społecznych jest Wydział Komunikacji Społecznej, Promocji i Turystyki. 

Jednostką odpowiedzialną merytorycznie jest Biuro Rady Miejskiej. 

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej, Promocji 

i Turystyki. 

 

§10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Koszalina 

 

Piotr Jedliński 

http://www.koszalin.pl/konsultacje
mailto:konsultacje@um.koszalin.pl
http://www.koszalin.pl/konsultacje
http://www.koszalin.pl/konsultacje


 
 

 

 

 

        Załącznik do Zarządzenie Nr 763/2496/23 

        Prezydenta Miasta z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

Formularz zgłaszania wniosków i opinii do projektu Statutu Osiedla „Kretomino" 

 

 

Lp. 
Część dokumentu, do 

którego odnosi się opinia 
Treść opinii/propozycja zapisu Uzasadnienie opinii/propozycji 

 
 

 
  

 
 

 
  

 
 

 
  

 


